
 

 

Šobrīd īstenojot projektu “Saldus tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 

8.1.3. "Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu skaitu" ietvaros”, 

projekta Nr.8.1.3.0/16/I/009 turpinās projektēšanas darbi Saldus tehnikuma abu 

dienesta viesnīcu pārbūvei. Plānots, ka drīz tiks saņemta būvatļauja ar projektēšanas 

nosacījumiem un vasaras vidū jau būvprojekta sadaļas būs gatavas ekspertīzes 

veikšanai. 

  

2017.gada 27.februārī izsludinātā iepirkuma ar ID Nr.VIAA 2017/24 ERAF SaT 

"Saldus tehnikuma izglītības programmas "Būvniecība" aprīkojuma piegāde" ietvaros 

ir pieņemts lēmums par uzvarētāju un rit līguma slēgšanas process par universālā 

iekrāvēja – ekskavatora piegādi. Arī mērinstrumentu iegādes iepirkums ir noslēdzies 

un ir sagatavots līgums parakstīšanai un jau drīz izglītības programmas “Būvniecība” 

audzēkņi varēs gūt iemaņas izmantojot jauno aprīkojumu. 

  

Lai nodrošinātu izglītības programmas “Būvniecība” audzēkņus ar modernizētu 

aprīkojumu arī teorētisko apmācību laikā, EIS ir veikts pasūtījums un šī gada jūlijā 

Saldus tehnikumam tiks piegādāti moderni stacionārie datori 24 gab., kā arī printeris 

A3 formāta izdrukām. 
  

 


